
ZARZĄDZENIE NR 108/12 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 5 marca 2012r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Wójta Gminy Hajnówka

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 200lr.. Nr 142. poz.1591 ze zm.). oraz art.3' $ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 

Pracy ( Dz. U. z 1998r Nr 21. poz.94 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Mikołaja Kondraciuka -  sekretarza Gminy Hajnówka do delegowania w 

sprawach służbowych pracowników Urzędu Gminy Hajnówka oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Hajnówka poza miejscowość, w której znajduje się siedziba pracodawcy 

lub poza stałe miejsce pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


